
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 140 DEL 19.07.2023 

 

OGGETTO: REVOCA DELL’AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAME PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI “OPERATORI SPECIALIZZATI DI FARMACIA”, CON 

INQUADRAMENTO DI IMPIEGATO 4° LIVELLO CCNL A.S.SO.FARM., DA CUI ATTINGERE PER 

ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO FULL-TIME O PART-TIME DA UTILIZZARE ANCHE PER 

ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO; DETERMINAZIONI CONNESSE E CONSEGUENTI. 

 

Premesso che, il Consiglio Comunale di Jesi, con Delibera n. 67 del 27.04.2018, ha formalizzato l’affidamento in house del 

servizio di gestione delle due farmacie comunali alla Società Jesiservizi S.r.l., in merito al quale è stato sottoscritto un 

contratto di servizio in data 08.06.2018 avente durata fino alla data del 21.05.2028; 

 

Visto il Regolamento delle Procedure di reclutamento e selezione del personale della Società Jesiservizi S.r.l. adottato con 

Determina dell’Amministratore Unico n. 89 del 30.06.2021; 

 

Dato atto che, il contratto di servizio sopra citato (contratto rep. 28957), stipulato con il Comune di Jesi in data 08.06.2018, 

prevede con specifico riferimento, all’art. 1 comma 1 l’affidamento alla Jesiservizi del servizio pubblico relativo alla gestione 

delle farmacie di cui il Comune resta titolare, precisando che il predetto servizio costituisce attività di pubblico interesse 

essendo la farmacia uno dei centri preposti all’assistenza sanitaria di base con specifico riferimento alle prestazioni 

farmaceutiche e, pertanto, per nessuna ragione potrà essere sospeso o abbandonato; 

 

Richiamata la Determinazione dell’Amministratore Unico n. 31 del 03.02.2023 con la quale è stato approvato l’avviso pub-

blico di selezione per la formazione di una graduatoria di “Operatori specializzati di farmacia”, con inquadramento di impie-

gato 4° livello CCNL A.S.SO.FARM., da cui attingere per assunzioni a tempo indeterminato full-time o part-time da utilizza-

re anche per assunzioni a tempo determinato; 

 

Dato atto che in data 07.02.2023 è stato pubblicato l’avviso di selezione suddetto sul sito istituzionale della Società Jesiser-

vizi S.r.l., nella Sezione dedicata alla “Società trasparente” sotto la voce “Selezione del personale/Reclutamento del persona-

le/Concorsi attivi” prevedendo come termine di scadenza per la produzione delle domande di partecipazione le ore 12:30 del 

27.02.2023; 

 

Rilevato che non si è ancora provveduto alla nomina della commissione esaminatrice e all’analisi delle domande pervenute al 

fine di determinarne l’ammissione od esclusione degli aspiranti candidati; 

 

Considerato che l’art. 19 del sopra citato avviso di selezione prevede la possibilità per la Società Jesiservizi S.r.l. di revocarlo 

in caso di mutate esigenze organizzative e comunque qualora le circostanze lo rendessero opportuno; 

 

Ricordato che il Responsabile del procedimento è il Geom. Massimiliano Priori, dipendente della Società Jesiservizi S.r.l.; 

 

Dato atto che, in merito a quanto disposto con il presente atto non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto d'inte-

resse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013;  

 

Richiamato il proprio Verbale di Determinazione n. 91 del 28.04.2022 con il quale è stato approvato l’aggiornamento del 

piano triennale per la prevenzione della corruzione e trasparenza 2022-2024 e dato atto che, la relativa documentazione è 

stata regolarmente pubblicata sul sito istituzionale della Società, nella sezione “Società trasparente”; 

 

Visti: 

• il verbale dell’Assemblea dei Soci della Società Jesiservizi S.r.l. del 08.02.2023, con il quale è stata deliberata la nomina 

dell’Amministratore Unico; 

• il vigente Statuto della Società Jesiservizi S.r.l.; 

• il vigente CCNL A.s.so.farm; 

• il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.; 

• il D. Lgs. n. 198 del 11 aprile 2006, recante “Codice delle pari opportunità”; 

• il Regolamento delle Procedure di reclutamento e selezione del personale della Società Jesiservizi S.r.l.; 

 

DETERMINA 

 



 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 

 

I. Di revocare la Determinazione dell’Amministratore Unico n. 31 del 03.02.2023 con la quale veniva indetto l’avviso 

pubblico finalizzato alla formazione di una graduatoria di “Operatori specializzati di farmacia”, con inquadramento 

di impiegato 4° livello CCNL A.S.SO.FARM., da cui attingere per assunzioni a tempo indeterminato full-time o 

part-time da utilizzare anche per assunzioni a tempo determinato;  

II. Di procedere alla pubblicazione della revoca disposta con il presente provvedimento sul sito web istituzionale della 

Società Jesiservizi S.r.l. nella sezione Società trasparente, sotto la voce “Bandi di concorso/Concorsi conclusi”, dan-

do atto che lo stesso ha valore di notifica. 

                                    

                                                                                                                                          L’Amministratore Unico 

                                                                                           F.to Dott. Gianluigi Paoletti 

 

 


